[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Положение о порядке  определения  денежного содержания и материальном стимулировании лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих в органах местного самоуправления Батецкого муниципального района

Принято Думой Батецкого муниципального района 25 февраля 2014 года
Дума Батецкого муниципального района РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Положение о порядке определения  денежного содержания и материальном стимулировании лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих в органах местного самоуправления Батецкого муниципального района, утвержденное решением Думы Батецкого муниципального района от 25 декабря 2013 года № 256-РД:

1.1. Изложить пункт 1.4 раздела 1. «Организация денежного содержания и иных выплат лиц, замещающих муниципальные должности  и муниципальных служащих органов местного самоуправления  Батецкого муниципального района» в редакции:

«1.4. Лица, замещающие муниципальные должности и муниципальные служащие, имеют право:

на единовременную выплату на лечение при предоставлении  им ежегодного  оплачиваемого отпуска;

денежное вознаграждение  в вязи с юбилеями».

1.2. Изложить пункт 7.3 раздела 7 «Порядок выплаты денежного вознаграждения в связи с юбилеями»   в редакции:
«7.3. Выплата денежного вознаграждения производится:

1) в связи с юбилеями: 55 лет для женщин и   60 лет для мужчин - в размере месячного денежного содержания;

2) в связи с юбилеями:  50 лет, 60 лет (для женщин) и  50, 65 лет (для мужчин) - в размере одного  оклада денежного содержания.»
2.Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

          3.Опубликовать решение в     муниципальной газете     «Батецкий вестник»
и разместить на    официальном      Администрации    Батецкого муниципального

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава Батецкого муниципального района

                                     В.Н.Иванов
	Председатель Думы Батецкого         муниципального района

                                      О.П.Семенов

п.Батецкий

26 февраля   2014 года

№ 270-РД